



1: Verksamhetsberättelse

Verksamhetsberättelse from 1/1 2023- 31/12 2023

Inledning

Kallelse till årsmötet har skett i god tid genom vår publikum och sociala medier såsom Pinnenytt, Hemsida samt Facebook/Instagram. Vi har även skickat ut inbjudan via mail till alla medlemmar. Året 2023 har varit ett aktivt och intensivt år, nu när verksamheten är i full gång, har vi även breddat och utökat möjligheterna för våra medlemmar. Vi har genomfört vårt första KM i Nosework, samt tagit upp traditionen med att hålla inofficiell utställning i södra Sverige. Vi har även haft rasspecialen i Västerås som vart väl genomförd. Vi ser fram emot ett 2024 i lika fin anda och att kunna fortsätta erbjuda medlemmar både tävlingar och aktiviteter. Styrelsen vill tacka alla våra medlemmar, sponsorer och rasentusiaster för ett fantastiskt 2023. Vi vill även säga tack till SKK & SSPK med tillhörande rasklubbar för ett fint samarbete. Ni har alla varit värdefulla för klubbens framgångar.

2:1 Styrelse och funktionärer under året.

Styrelsens sammansättning

Ordförande, Anna Clevesjö

Vice Ordförande, Mica Gunnarsson (FD. Grälls)

Kassör, Carola Håkansson

Webmaster, Anna Edling

Sekreterare, Jacqueline Swärd

Ledamot, Jessica Linhem Olsson

Suppleant, Eva Sätre

Suppleant, Johan Jakobsson

Suppleant, Jessica Berntsson

Suppleant, Anna Edling

Funktionärer

Revisorer, Kenneth Johansson & Monika Axelsson

Revisor Suppleanter, Aki Seppelä & Maria Björn

Valberedning, Sammankallande Katja Koho, Gisela Tingshagen & Sandra Hempel

Medlemsansvarig, Carola Håkansson

Valphänvisare. Styrelsen

R.A.M. Sammankallande Katja Koho, Carola Håkansson, Cecilia Carlbom Widén & Maria Björn (Avgått under våren)

Tävlingskommittén: Sammankallande Anna Clevesjö & Jessica Linhem Olsson

Viltspårskommittén: Vakant

Rosettansvarig: Anna Clevesjö, Jacqueline Swärd

Sponsoransvarig: Johan Jakobsson

Åretshund räknare: Eva saetre / Kontroll räknare: Mica Gunnarsson (fd.grälls) & Carola Håkansson

Marianne Olssons Minnesfond/ Fondstyrelse – Maj Flodin, Ingela Pettersson & Carola Håkansson

Rasmonter: Mydog: Jessica Linhem Olsson/ Stockholms Hundmässa: Anna Clevesjö

Medlemstidning: Pinnenytt – Jacqueline Swärd

Webmaster: Anna Edling

Uppdateringar Facebook/Instagram: Anna Clevesjö & Mica Gunnarsson (Fd. Grälls)

Aktivitetens ansvarig: Jessica Linhem Olsson

2:2 Styrelsen och klubben

Styrelsen har under verksamhetsåret 2023 haft 12 protokollförda Teams möten och 1 konstituerande möten samt haft 2 AU-möte. Även 2 medlemsmöten har hållts.

Styrelsen har haft kontakt via internet, teams, samt e-post och telefon. Protokollen har publicerats på Dvärgpinscherklubbens hemsida löpande under året.

Styrelsen har under året arbetat i enlighet med stadgarna som gäller för Dvärgpinscherklubben. Styrelsen vill rikta ett stort tack till kommittéerna som planerat och genomfört aktiviteter under året, tack även till alla frivilliga insatser från medlemmarna!

Vi har sammanställt färdigt årsmöteshandlingarna för året 2023 och räkenskaperna godkändes från revisorerna. Vår Facebook & Instagram sida har också under året blivit uppdaterad med lite roligheter.

Vår klubbtidning har återigen kommit ut till våra medlemmar i digital form, under året har första numret getts ut under januari och därefter en gång i månaden och from september varannan. Totalt

sett 9 gånger under 2023. I denna har man varierat med viktig och relevant information för klubben och våra medlemmar, men också även Fakta, upplysningar & trevliga tips och råd. Samt även information från SKK & SSPK har delats. Vi har även uppmanat till Åretshund och Åretsmedlem för att engagera & aktivera våra medlemmar.

2:3 RAM

Årets början 2023 fick Carola, Katja, Maria och Cecilia förtroendet att Jobba i RAM gruppen för Dvärgpinscherklubben och se över RAS.

Katja Koho, Cecilia Carlbom Widén, Carola Håkansson, Maria Björn (avgått under våren)

Ram gruppen har aktivt arbetat med RAS och haft kontinuerlig kontakt med Mikaela Sandbacka i AKK på SKK. Arbetet har flutit på bra och Ram gruppen har aktivt medverkat i de digitala uppfödarmötena under 2023 och uppdaterat uppfödarna om processen. Vi har haft frågeställningar som diskussionsunderlag som baserats på RAS.

Vi har varit i kontakt med 12 domare som är specialister på Dvärgpinscher gällande rasens utveckling från 2012 till 2023. Svaren som vi fått är att rasen är på väg mot den större sidan, skallarna har blivit grövre och kindiga. 2 domare har även påtalat runda ögon. Hundar som är svart med röda tecken har man påtalat att pälskvalitén är sämre med tunnare päls/kala fläckar.

Man har påtalat att mentaliteten har blivit bättre. Man tycker att rasen fortsatt är kvadratisk med bra toplines och med viss elegans, några ansåg att en del är tyngre.

Frågorna under året har varit rasens utveckling exteriört och vilken riktning rasen ska utvecklas åt. En av de större frågorna har varit storleken på rasen, då man ser att hundar på den större sidan premieras. Diskussion finns om en eventuell obligatorisk mätning då rasen är på väg åt det större hållet.

En av de viktiga frågorna har varit BPH/MH då SKK rekommenderar att vi utför BPH på vår ras. Statistiken visar att majoriteten utför BPH före MH. Göran Åkesson domare samt uppfödare var inbjuden till ett av uppfödarmötena, vilket var mycket uppskattat och givande för deltagande uppfödare.

Under 2023 har det varit mindre intresse av vår ras och man har fått stå kvar lite längre med sina valpar, vi ser även att registreringsiffrorna sjunkit. Detta tror vi beror på omvärlden och den ekonomiska situation som varit från 2022 samt under 2023.

Nya RAS kommer att sändas in till SKK under första halvåret av 2024 för granskning. Ram gruppen kommer att delta under SKK's avelskonferens i Februari.

2:4 RAM – Statistik

Då RAS inte är godkänt av SKK så väntar denna statistiken. Såfort RAS är godkänt kommer detta finnas på hemsidan tillgängligt samt skickas ut till samtliga uppfödare.

2:5 Statistik Medlemmar

Helbetalande

2012-12-31/ 395 st

2013-12-31/ 345 st

2014-12-31/ 317 st

2015-12-31/ 264 st

2016-12-31/ 252 st

2017-12-31/ 225 st

2018-12-31/ 217 st

2019-12-31/ 213 st

2020-12-31/ 205 st

2021-12-31/ 223 st

2022-12-31 / 233 st

2023-12-31 / 223 st

Totalt specificerat 2023:

Fullbetalande: 223st

Familj: 11st

Provmedlem: 7st

Valpköpare: 7st

Folkpensionär: 5st

Hedersmedlem: 0st

Ständig medlem: 0st

Extra medlemskap: 7st

Dubbelt 19-25: 1st

Dubbelt 6-18: 5st

Totalt: 266st

2:6 Aktiviteter & Klubbtävlingar

Årsmötet

För verksamhetsåret 2023 hölls digitalt den 11/2-2023

Uppfödarmötena,

Det har hållits 6st uppfödarmöten under 2023, deltagande uppfödare har ökat för varje möte. Det har varit många givande och inspirerande diskussioner som delats. Har varit olika ämnen som berörts och även fritt för frågor mellan uppfödarna. Gästföreläsare har varit med.

Åretshund tävlingar,

Nu är vi igång och vi presenterade under årsmötet vinnarna från 2022. Detta är fortsatt och nu väntar vi spánt på att få presentera vinnarna för 2023 under kommande Årsmöte.

KM i Nosework,

4 mars 2023 var Carola Håkansson på plats för dvärgpinscherklubbens räkning då vi hade ett samarrangemang mellan Bialitts Hundcenter samt Dvärgpinscherklubben. Stort TACK till Karin Larsson som hjälpte till att få till samarbetet och var till stor hjälp på tävlingsdagen. Det var 5 deltagare som var anmälda och alla höll en hög klass. Så trevligt att se hur fint hundarna arbetade med sina förare, här fick vi se Dvärgpinschernas kapacitet i skarpt läge.

Tack till alla fina Sponsorer, Bialitts Hundcenter och alla fantastiska hundar med sina ägare.

Utställning Rasspecialen

Specialen hölls på First Camp i Västerås 27/5-23. Vi kom på fredagen då vi förberedde ringar, byggde tält och förberedde alla priser. Under lördagen hölls Mälarpinschern med SDPV med runt 60 anmälda hundar. Domare var Catharina Almroth, som var mycket glad över att få döma så många fina hundar. Klubben bjöd fika under dagen, samt lotteri som bjöd på fina priser. Totalt sett var det en mycket lyckad helg med många positiva medlemmar.

Planerna för 2024 års rasspecial är redan igång och 2024 kommer Mälarpinschern med SDPV hållas på STOXA i Märsta. Vilket blir ett samarbete mellan DPklubben, STOKK och SSPK. Stort tack till våra fantastiska sponsorer som hjälper oss att skämma bort våra medlemmar & hundar!

Övriga aktiviteter

Sammanställning aktiviteter och My dog 2023

My Dog

Dvärgpinscherklubben stod i rasmonter första gången på ett antal år 2023. Klubben lyckades dessutom kamma hem första priset för bästa monter och erhöll till klubben ett presentkort på 3000kr. Alla som jobbade skrev utvärdering som tas med för 2024. Vi var totalt 11 personer

tillsammans med deras hundar som representerade klubben under dagarna. Vi hoppas på ett större intresse och engagemang framåt, så passen inte behöver bli så långa framåt då det är under 4 dagar. Utvärderingens resultat var att det var roligt att stå i montern, att många besökare ställde bra frågor, under lördag och söndag var det flest besökare.

Aktiviteter under året.

Under 2023 har klubben kunnat erbjuda träffar i form av ringträning, prova på rallylydnad och promenader samt föreläsning om akutsjukvård. Tyvärr har klubben också fått ställa in ett antal träffar på grund av låg deltagare antal. Här tar vi gärna tips framåt på vad ni vill hitta på. Ringträningar i Stockholm har varit mest populära. Vi har försökt tillgodose våra medlemmar med blandning av aktiviteter. Önskar du engagera dig så är du hjärtligt välkommen att höra av dig till aktivitetsansvarig, då vi aktivt söker nya träffombud för att kunna ge ett större utbud och geografisk spridning.

9/2 Föreläsning om akutsjukvård med veterinär Erika Rask i Kungälv. Det kom 5 personer. Det var en givande föreläsning där man också fick prova själv att lagga tassbandage bland annat.

4/3 KM Nosework

19/3 Träff. Hundmöte med fika i Halland, träffombud fanns på plats men tyvärr kom det inga medlemmar.

10/4 Promenad i Göteborg. Det kom 5 personer till träffen och det var intressant att se Kiellers park.

16/4 Promenad i Alingsås. Träffombud fanns på plats men tyvärr kom det bara en person till denna träffen.

22/4 Tipsrunda och lek i Växjö- Träffombud tog emot en mindre skara personer som tillsammans gick en tipsrunda som ordnats av träffombud med fint pris till vinnare samt fika och lek.

23/4 Promenad i Stockholm. Träffombud fanns på plats och tog emot en stor skara personer med sina hundar. Totalt var det ca 20 personer med sina hundar.

7/5 Prova på Rallylydnad i Kungälv. Denna träffen fick ställas in då det var för få deltagande.

3/6 Ringträning i Växjö. Denna träffen fick ställas in då det var för få anmälda.

16/7 Sommarträff i Skåne. Träffombud tog emot en mindre skara personer.

16/7 Träff i Nynäshamn, Träffombud på plats tog emot en skara personer som tog promenad samt lunch tillsammans.

6/8. Ringträning i Skåne ordnades av Carola och Jesscia B som höls av Zoltan Sabo. 10 personer kom till detta och det var mycket uppskattat och lärorikt.

3/9 Monter på ett arrangemang i Jägersro där ett träffombud fanns och svarade på frågor samt delade ut folder om rasen.

29/9 DP Helgen i Ljungskile, tyvärr fick denna roliga helg som klubben ville satsa på ställas för att det var för få anmälda. Klubben tar nya tag för 2024.

26/11 Träff med promenad i Bokskogen i skåne. Det kom 5 personer med sina hundar och klubben bjöd på fika.

3/12 Planerad Luciapromenad i Stockholm med träffombud.

9/12 Planerad Luciaträff i Ytterby/Kungälv

12/12 Planerat möte med träffombud för att planera för 2024.

17/12 Planerad träff i Eslöv med balansboll träning

Viltspårs KM

Inställd detta år på grund av brist av tid samt det saknas personer i viltspårkommittén.

Inofficiell Hundutställning 2023

Carola, Jessica B & Jacqueline ordnade via dvärgpinscherklubben 14/10-23 inoff. Utställning tillsammans i Hässleholm. Vi hade två flitiga medlemmar Paulina & Sara som ställde upp och ordnade och stöttade upp där det behövdes. En trevlig utställning med strax under 300 ekipage. Klubben fick en hel del fina ord från både försäljare och utställare. Stort prisbord som blev möjligt tack vare våra fina sponsorer, detta blev mycket omtalat!

Rasmonter/Rasparad, Stockholm – Svenska Mässan

Anna Clevesjö och Johan Jakobsson hjälptes åt att bygga upp montern under fredagen den 8/12-23. Med hjälp av fantastiska medlemmar och deras fina Dvärgpinschrar så bemannades montern under båda dagarna (Lördag & Söndag). Vi hade hjälp av några nya i montern vilket var väldigt roligt, men självklart är vi glada när våra "monterveteraner" troget ställer upp år efter år. Vi deltog i rasparaden under båda dagarna.

Under helgen hade vi många besök av glada och nyfikna hundälskare. Vi hade även klubbens profilprodukter till försäljning under helgen. Vi fick mycket beröm för vår fina monter men även att hundar och människor var så trevliga! Stort tack till er som ställde upp för klubben denna helg.

Exteriörbedömning 2023

Klubben har inte anordnat några bedömningar under året pga att utställningarna är igång.

2:7 Fond, Gåvor och Donationer

Fond

Marianne Olssons Minnesfond/ Fondstyrelse

Här har vi inte mottagit någon ansökan under 2023.

Gåvor och Donationer

Klubben har fått medel av SOS Entreprenad AB samt JMT Flytt och transport Malmö att använda till aktiviteter för klubbens medlemmar

Sponsorer

Dvärgpinscherklubben har under året 2023 haft följande sponsorer

Nutrolin

Chilli

SOS Entreprenad AB

NON-Stop dog wear

Rambutiken/Ram Design

Djurvardag
Plantagen Växjö
Goodie.se
Hundexperten.se
Green Bone
Växjö Zoologiska
Voff and Go
Csigora
Husdjurshopen
Monica Hillman
Essentials
Anjediamond`S Kennel
Anjediamond`S Hundcenter
Husdjurshopen.se
Töshundapotek
JMT Flytt & Transport Malmö
Camalis Kennel
Kennel Katares Mystery
Zootropic
Kennel Swordline's
Aktiv rehab/Sund hund
Olojo Hundprylar
Furry Champ
Eslövs Hunddagis
Ull4Pets
Hessle Zoo
Dogman
Judinssons hundgodis
Limex
Ica Maxi Hässleholm
Arken Zoo
ARION
AGRIA
Pemsisters Showleads
Hööks Västerås
Hööks Växjö
Vendelsö Djurklinik
Style By Nina

Anicura Västerås

Don Lorino

Chokladtanten

2:8 Hemsida

Sedan vår nuvarande webmaster Anna Edling tog över arbetet med Dvärgpinscherklubbens webbplats har det hänt en hel del. Färgerna har ändrats, texter har sett över, sidor har flyttats, ändrats, tagit bort och bytt namn.

Katalog till våra utställningar har fått både lyft och bra design.

Webbplatsen är nu även responsiv. Från och med oktober 2023 kan vi även mäta antalet besökare då webmaster slog på den funktionen på webbplatsen.

Hemsidan uppdateras oftast inom 24h, Anna är alltid snabb på pucken vilket gör att vi alltid kan vara up to date på kalender och andra saker gentemot våra befintliga och nya medlemmar.

Avslutande ord

Året 2023 har varit ett aktivt år.

Monter på My Dog (för första gången på många år!), KM i nosework, inoficiell utställning samt våra normalt förekommande aktiviteter som träffar och föreläsningar. Vi har under årets gång alltid haft med oss i allt vi gjort att det skall vara för Klubbens & Rasens bästa, samt medlemmarnas intresse. Vi är stolta över att vi kunnat genomföra så många aktiviteter utspritt över stora delar av landet. Planerna för 2024 är lagda, vi hoppas att de inte kommer att göra klubbens medlemmar besvikna. Vi vill säga stort tack till alla våra medlemmar som har hjälpt till och bidragit under årets gång – Ert engagemang är guld värt! Vi är tacksamma att kunna börja verksamhetsåret 2023 med en bra plan och i en positiv anda, vi hoppas att fler medlemmar vill vara med längs vägen och engagera sig tillsammans med oss under 2024 i stort och smått!

Vi har tagit del av DvärgpinscherKlubbens Årsredovisning och Verksamhetsberättelse.
Verksamhetsår 2023-01-01-2023-12-31.

Ordförande

Anna Clevesjö